MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 02/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA DO CAMPUS

CAJAZEIRAS ​​​​​​​

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -

Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas para

EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA regidos pelo Edital CE-CZ Nº 02/2023.

1. DO RESULTADO FINAL:

Evento Nome
critério

a

critério

b

critério

c
nota final

classi-

ficação

situação

IX ECMAT

Alex Miller Angelo Gomes - - - 350 1º Aprovado

Marcilane Andrade Paulo - - - 347,34 2º Suplente

Mylenna Vale de Figueiredo - - - 309,5 3º Suplente

José Fransuar Cavalcanti Vieira - - - - - desclassificado

Jaine Ferreira Gomes 239 100 50 389 1º Aprovada

José Armando de C. dos Santos 244 100 0 344 2º Suplente

CICERA CLEANE DE F. SILVA 244 100 0 344 3º Suplente

Samara Lira de Sousa Oliveira 229 100 0 329 4º Suplente

Aleffy Gil Pereira da Silva - - - - - desclassificado

Allysson Jordan de Souza - - - - - desclassificado

Canteiro Escola: Uma

ação bioclimática

Andreza Lopes Germano - - - - - desclassificado

Bruno Vinicius do N. Vasconcelos - - - - - desclassificado

Clarice Moreira da Silva - - - - - desclassificado

João Vieira de Andrade Neto - - - - - desclassificado

Lívia de Brito Marques - - - - - desclassificado

Manuel Ferreira Lucena Filho - - - - - desclassificado

Rayane Ferreira Caetano - - - - - desclassificado

Signey Everton Edival de Sousa - - - - - desclassificado

Plástico Precioso: Uma

Gincana Solidária

Isaque Carolino de Sousa Abreu 200 100 50 350 1º Aprovado

Carolaine Bezerra A. Gonçalves 242 100 0 342 2º Aprovada

Pedro Rogério Braga Rolim 240 100 0 340 3º Suplente

João Ricardo Abreu Gualberto 238 100 0 338 4º Suplente

Nicolas Emídio Ferreira Tavares 235 100 0 335 5º Suplente

Francisco Jaime De Araújo

Mendes
229 100 0 329 6º Suplente

Greyce Elen da Silva Pereira 225 100 0 325 7º Suplente

Karla Pedrina Duarte Pivetta 207 100 0 307 8º Suplente

Ágatha Ferreira Alves 197 100 0 297 9º Suplente

Alisson Silva Pereira 194 100 0 294 10º Suplente

Laura Rodrigues Pereira - - - - - desclassificado

Maria Clara Barreto Cassemiro - - - - - desclassificado

Maria Vitória Ferreira Alves - - - - - desclassificado

Andreza Lopes Germano 250 100 50 400 1º Aprovada

ONAK Judô - Torneio de

artes marciais - 2°

Edição

Jéssica Layanne Alves Leite 250 100 0 350 2º Suplente

Maria Clara de Araújo Silva 250 100 0 350 3º Suplente

José Anderson Ferraz de Arruda 200 100 0 300 4º Suplente

Richard Wesley Barbosa Freitas 200 75 0 275 5º Suplente

Gustavo Sarmento Lira - - - - - desclassificado

Israel Gomes de Oliveira - - - - - desclassificado

Jaine Ferreira Gomes - - - - - desclassificado

Julio Cesar Pereira Rodrigues - - - - - desclassificado

Torneio de Natação - 2°

Edição

Jaine Ferreira Gomes 250 100 50 400 1º Aprovada

Pedro Henrique R. do Nascimento 245 100 50 395 2º Suplente

Geraldo Mendes Batista Neto 245 50 50 345 3º Suplente

Aleffy Gil Pereira da Silva 220 100 0 320 4º Suplente

José Armando de C. dos Santos 245 50 0 295 5º Suplente

Gustavo Sarmento Lira 175 70 50 295 6º Suplente

Jordanno Lucas Alves Leite 200 80 0 280 7º Suplente

Maria Eloisa Valença Félix 225 50 0 275 8º Suplente

Andreza Lopes Germano - - - - - desclassificado

Clarice Moreira da Silva - - - - - desclassificado

Francisca Vitoria Barbosa - - - - - desclassificado

Jonas Wesley Alves - - - - - desclassificado

2. O(A) estudante bolsista iniciará suas atividades conforme o calendário de execução de cada

projeto, observando as demandas de atividades construídas em comum acordo com a coordenação

de cada projeto e o cronograma de referência de cada evento disposto no Anexo do Edital CE-CZ

Nº 02/2023.

3. O(a) candidato(a) aprovado(a) em mais de um evento deverá enviar email para a Coordenação de

Extensão e Cultura (ce.cz@ifpb.edu.br), informando a opção de evento a qual deseja vincular-se

como bolsista.

4. Na hipótese de ocorrer a situação mencionada no item anterior, será convocado(a), via email

informado no ato de inscrição, o(a) candidato(a) suplente melhor classificado(a) na listagem do

próprio evento.

5. Na hipótese de cancelamento da bolsa do estudante aprovado, em cada projeto, será realizada a

convocação do próximo candidato da lista de espera.

​​​​​​​Cajazeiras/PB, 22 de junho de 2023.

Diego Nogueira Dantas

Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB – Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Nogueira DantasDiego Nogueira Dantas, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZ, em 22/06/2023 10:24:34.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hAps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

441676

d5718a9690

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: